Договор об участии в Системе электронных торгов ПАО Московская Биржа
	город Москва
	«___» __________20__ года

	Участник

(полное наименование Участника в соответствии с Уставом)

	Московская Биржа
	Публичное акционерное общество «Московская Биржа ММВБ-РТС»

1. Московская Биржа обязуется в соответствии с правилами Московской Биржи, регламентирующими совершение депозитных и кредитных операций, проведение аукционов, отбор заявок для размещения денежных средств на банковских депозитах и иных операций на Денежном рынке Московской Биржи (далее – Операции на Денежном рынке Московской Биржи) с использованием Системы электронных торгов Московской Биржи (далее – Правила) и Регламента допуска к участию в операциях на Денежном рынке Московской Биржи, на основании которого Участник допускается к участию в Системы электронных торгов Московской Биржи (далее – Регламент), оказывать Участнику услуги, связанные с совершением Операций на Денежном рынке Московской Биржи с использованием Системы электронных торгов Московской Биржи, а Участник обязуется выполнять требования Регламента, Правил и иных внутренних документов Московской Биржи и оплачивать указанные услуги.
2. Состав услуг, условия и порядок их оказания, а также иные права и обязанности сторон настоящего договора, связанные с совершением Операций на Денежном рынке Московской Биржи с использованием Системы электронных торгов Московской Биржи, устанавливаются Регламентом, Правилами и иными внутренними документами Московской Биржи.
Московская Биржа вправе утверждать отдельные правила для каждого вида Операций на Денежном рынке Московской Биржи, в отношении которых Московская Биржа оказывает услуги, связанные с совершением Участником Операций на Денежном рынке Московской Биржи.
3. Московская Биржа вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Регламент, Правила и иные внутренние документы Московской Биржи в установленном ими порядке.
4. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания его Московской Биржей и Участником.
5. Настоящий договор прекращает свое действие с момента прекращения допуска к участию Участника в совершении всех видов Операций на Денежном рынке Московской Биржи.

	От имени Участника
	От имени
Московской Биржи

	ФИО

	Должность

	Основание полномочий

	Подпись, печать